
Zamówienie nr 148/BZP-PU.511.142.2023/AF

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 25.07.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadanie inwestycyjnego 
pod nazwą: Wyniesienie granic do wewnętrznych podziałów ogródków działkowych dla zamiennych 
ogrodów działkowych usytuowanych na Wyspie Sobieszewskiej (działka 155/29, obręb 141) w ramach 
zadania pt.: „Gdański Projekt Komunikacji Miejskiej - etap IV A”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Krzysztof Hrynowiecki Horyzont
81-577 Gdynia, ul. Rdestowa 154D
1 473,54 zł 

Jarosław Małuszek
Kierownik

Podpisano elektronicznie: 25-07-2023


		2023-07-25T07:26:05+0000
	Jarosław Jan Małuszek




